Gemeinde Glster
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Gister

Gemeinde Guster, 09.11.2017

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Guster am Dienstag, den 28.11.2017 um 19:30
Uhr im Feuerwehrgeratehaus, Roseburger Strafl3e 28 in 21514 Guster

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)

13)

Tagesordnung

Eréffnung, BegrifRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Beschlussfassung tber nichtéffentliche Sitzungsteile
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschiisse

Bericht JUZ-Leiter

Einwohnerfragestunde

Prufung der Jahresrechnung 2016

Fahrzeugkonzept Feuerwehr Guster

Entwicklung im Kindergarten "Pusteblume” Guster
Verschiedenes

Personalangelegenheiten

Grundstiicksangelegenheiten

Bitte prifen Sie Ihre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.

gez. Wilhelm Burmester
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